Частное образовательное учреждение высшего образования
<<Казанский инновационный университет имени

03, 00. l"0хц

В.Г.Тимирясова (ИЭУП))

прикАз

Казань

г Об утверждении состава стипендиальной комиссии университета

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки студентов высшего образования и среднего
профессионапьного образования ЧОУ ВО <<Казанский инновационный
университет имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать стипендиЕLльную комиссию в составе:
1. Камашева Ю.Л. проректор по учебной работе, председатель

стипендиальной комиссии;
2. Воронцова Л. В. - проректор по экономике и стратегическому

р€Lзвитию, главный бухгалтер;
З. Загитов Р. Р. - проректор по молодежной политике;
4. Никитин А.Г. - декан юридического факультета;
5. Нотфуллина Г. Н. декан факультета прикладной экономики и

финансовых технологий;
6. Валеева Р. З. - декан факультета лингвистики и межкультурной

коммуникации;
7. Матвеева Е.Л. - декан факультета гостеприимства и дизайна;
8. Антонов С. А. - декан факультета менеджмента и инженерного

бизнеса;
9. Григорьева О. В. - декан факультета психологии и педагогики;
10.Хадиуллина Ю. В. - директор колледжа;
1 1.Зайцева П. Э. - председатель студенческого совета;
12.Гюр А. Х. - председатель студенческого совета колледжа.
13.Абрамова Н.П.- заместитель начаJIьника юридической службы,

секретарь стипендиальной комиссии.
2. Утвердить полномочия членов стипенди€tльной комиссии на весь срок ее
деятельности.
З. Контроль над исполнением прик€ва возложить на председателя
стипендиальной комиссии.

Ректор fu/ А.В.Тимирясова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Ректор
Дата и время подписания: 10.09.2024 10:05:58
Уникальный программный ключ:
bd2a68e1-1b95-420c-8ad5-06a0bb51a122